

Proponowane szczególne kryteria wyboru projektów do Planów działania na 2011 rok w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Województwo Lubelskie – II etap konsultacji społecznych -
– PRIORYTET IX ROZWÓJ WYKSZTAŁCENIA I KOMPETENCJI W REGIONACH

Lp.	Priorytet/ Działanie/ Poddziałanie Typ operacji (Nr konkursu)	Numer i treść szczegółowego kryterium wyboru projektów	Propozycja nowego brzmienia kryterium wraz z uzasadnieniem kryterium ¹	Uzasadnienie uwagi	Institucja zgłaszająca uwagę	Stanowisko IP
Kryteria dostępu ²						
1	9.1.2 A1 i A2		Jeden typ konkursu przewidzianego w tym Poddziałaniu	Planowane treści i cele konkursów A1 i A2 są właściwie identyczne a ich kryteria – poza dwoma kryteriami formalnymi jak data rozpoczęcia i wartość projektu - właściwie nie różnią się. Jaki więc jest cel organizowania dwóch konkursów zamiast jednego?	Kazimierz Szulowski Eduka FRSK Sp. z o.o.	Propozycja nie została uwzględniona - w kolejnej wersji projektu Planu działania IP utrzymała dwa konkursy. Drugi konkurs zakłada wsparcie wyłączenie szkół prowadzących kształcenie specjalne lub szkół z klasami integracyjnymi.
2	9.1.2 A1 i A2 Kryterium 2	Wnioskodawca wnosi wkład własny w wysokości minimum 12 % budżetu projektu	Wnioskodawca nie wnosi wkładu własnego	Z dotychczas publikowanych komunikatów o wynikach konkursów wynika, że wnioski były dotowane w 100%. Biorąc pod uwagę, że planowane jest objęcie wsparciem szkół, które dotychczas nie korzystały ze wsparcia może być to dodatkowa przeszkoda w ich aktywizacji.		Propozycja nie została uwzględniona. Kryterium ma na celu zapewnienie odpowiedniej jakości projektów, adekwatnych do potrzeb szkoły/placówki oświatowej objętej programem rozwojowym oraz potencjału finansowego Wnioskodawcy. Kryterium

¹ Uzasadnienie kryterium stanowi integralną część kryterium i wraz z kryterium zatwierdzone jest przez Komitet Monitorujący PO KL.

² Kryteria dostępu – obowiązkowe dla wszystkich projektodawców, podlegają weryfikacji podczas oceny formalnej i/lub oceny merytorycznej wniosku. Projekty konkursowe, które nie spełniają kryteriów dostępu, są odrzucane na etapie oceny formalnej (o ile weryfikacja kryteriów dostępu lub wybranych kryteriów dostępu dokonwana jest na etapie oceny formalnej) i nie przewidziano możliwości korekty lub uzupełnienia wniosku w tym zakresie) lub na etapie oceny merytorycznej: projekty systemowe - kierowane są do poprawy.

